[image: ]

О внесении изменения в пункт 4 распоряжения Евразийского межправительственного совета от 21 июня 2022 г. № 8
Распоряжение Евразийского Межправительственного Совета от 1 октября 2024 года № 13.

      1. В пункте 4 распоряжения Евразийского межправительственного совета от 21 июня 2022 г. № 8 "Об основных подходах по реализации государствами - членами Евразийского экономического союза мер регулирования экспорта отдельных видов товаров" слова "до 30 сентября 2024 года" заменить словами "до 30 сентября 2025 года".

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Союза.

      Члены Евразийского межправительственного совета:

От Республики

Армения

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Кыргызской

Республики

От Российской

Федерации

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14